
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур., 23 нче йорт , Азнакай шэИэре, 
423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ Ю39 от 28.09.2018 г.

Об итогах муниципального этапа 
IX Всероссийского конкурса 
«Учитель здоровья России 2018»

Во исполнение указания МО и Н РТ № 1260/18 от 04.08.2018 «О 
республиканском этапе IX Всероссийского конкурса «Учитель здоровья 
России 2017» в целях актуализации проблемы формирования культуры 
здоровья в системе образования, выявления инновационных подходов, 
здоровьесберегающих технологий, методик и уровня готовности 
педагогов к обеспечению паритета образованности и здоровья 
обучающихся, трансляции педагогического опыта по формированию 
культуры здоровья у обучающихся и педагогов с 10.08.2018г. по 
21.09.2018г. состоялся муниципальный этап IX Всероссийского конкурса 
«Учитель здоровья России 2018». В конкурсе приняли участие педагоги 
образовательных учреждений района: МБОУ «СОШ № 5 г. Азнакаево», 
МБОУ «СОШ № 6 г. Азнакаево», МБОУ «Гимназия г. Азнакаево», 
МБОУ «СОШ п. Победа» Азнакаевского муниципального района, 
МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево», МБОУ ДО ДООЦ 
«Комеш су» п.г.т. Актюбинский Азнакаевского муниципального района.
На основании вышеизложенного приказываю:

1. Признать победителями следующих участников:
Рахманову Фанию Изаиловну - учителя начальных классов МБОУ 
«Гимназия г. Азнакаево»;
Хакимову Гюзелию Минсалиховну - педагога дополнительного 
образования МБО ДО «Центр детского творчества г. Азнакаево».

2. Наградить дипломами:
I степени: Гатиеву Гульназ Разаэловну - учителя начальных классов МБОУ 
«СОШ №5 г. Азнакаево»;

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


I степени: Кадырмаеву Ферузу Кадимовну - педагога дополнительного 
образования МБО ДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»;
II степени: Богданову Гузаль Фанзиловну - учителя начальных классов 
МБОУ «СОШ №6 г. Азнакаево»;

Азнакаевского муниципального района;
III степени: Гайфетдинову Резеду Линаровну - учителя физической 
культуры МБОУ «СОШ п. Победа» Азнакаевского муниципального 
района.

3. Направить для участия в республиканском этапе IX Всероссийского 
конкурса «Учитель здоровья России -  2018» работы Рахмановой Фании 
Изаиловны - учителя начальных классов МБОУ «Гимназия г. Азнакаево», 
Хакимовой Гюзелии Минсалиховны - педагога дополнительного 
образования МБО ДО «Центр детского творчества г. Азнакаево».

4. Объявить благодарность руководителям образовательных 
учреждений, принявших участие в конкурсе.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на методистов 
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района» малиеву С.Р.

II степени: Зильберман Гульназ Гамбаровну - педагога 
дополнительного образования МБО УДО ДООЦ «Комеш су»

педагога

Начальник А.М.Рахманов


